Zabezpieczenie obwodów
Sektor usługowy
Podstawy bezpiecznikowe STI
* •
Ь ^ П ^ " Г™
P
i
* ' *

;
L . L 1
■
L.
i !
L .
Л
L I L .
Л
;
L .
i !
L .
Л
L
8.5x31.5 2A 400 V AC 20 kA 20 kA DF2BA0200 DF2BN0200 A9N15635 A9N15645 A9N15650 A9N15655 A9N15657
mm 4A 400 V AC 20 kA 20 kA DF2BA0400 DF2BN0400
A9N15635 A9N15645 A9N15650 A9N15655
6A 400 V AC 20 kA 20 kA DF2BA0600 DF2BN0600
A9N15635 A9N15645 A9N15650 A9N15655
8A 400 V AC 20 kA 20 kA DF2BA0800 DF2BN0800
A9N15635 A9N15645 A9N15650
10A 400 V AC 20 kA 20 kA DF2BA1000 DF2BN1000
A9N15635 A9N15645 A9N15650
10.3x38 2A 500 V AC 120kA 120 kA DF2CA02 DF2CN02 A9N15636 A9N15646 A9N15651 A9N15656 A9N15658
mm 4A 500 V AC 120 kA 120 kA DF2CA04 DF2CN04
A9N15636 A9N15646 A9N15651 A9N15656
6A 500 V AC 120 kA 120 kA DF2CA06 DF2CN06
A9N15636 A9N15646 A9N15651 A9N15656
10A 500 V AC 120 kA 120 kA DF2CA10 DF2CN10
A9N15636 A9N15646 A9N15651 A9N15656
16A 500 V AC 120 kA 120 kA DF2CA16 DF2CN16
A9N15636 A9N15646 A9N15651 A9N15656
20 A 500 V AC 120 kA 120 kA DF2CA20 DF2CN20
A9N15636 A9N15646 A9N15651 A9N15656
25 A 400 V AC 120 kA 120 kA DF2CA25 DF2CN25
A9N15636 A9N15646 A9N15651 A9N15656
32 A 400 V AC 120 kA 120 kA DF2CA32 DF2CN32
(1) Podstawa jest dostarczona ze zworą w biegunie neutralnym.
92 Schneider
^Electr ic
Zabezpieczenie obwodów